ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

Rua da Aurora, 885 – Boa Vista – Recife-PE - CEP 50050-910   Tel.: (81) 3181-7620

E-mail: mpc@tce.pe.gov.br

Ofício nº 053/2020/TCE-PE/MPCO-CD

Recife, 10 de março de 2020.

    Prezado(a) Representante,

   Em atenção ao Ofício nº 03/2020 (PGE-NDAT), vimos pelo presente informar que percebemos um

equívoco quando da emissão do Ofício TCMPCO nº 011/2020, que enviou a esta Procuradoria Geral a

Certidão de Débito nº 704/2019, apenas no que diz respeito a aposição do número da Certidão Débito

alí digitado, o que não compromete as providências adotadas por essa douta PGE, uma vez que a

Certidão encaminhada está correta.

        Atenciosamente,

     Germana Galvão Cavalcanti Laureano

 Procuradora-Geral do Ministério Público de Contas

À Procuradoria Geral do Estado

 Representada por: Ernani Varjal Medicis Pinto (CPF Nº ***.548.174-**)

 Procurador Geral do Estado - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
R

M
A

N
A

 G
A

L
V

A
O

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I L

A
U

R
E

A
N

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c6df96cb-046f-474f-af26-913ce21ade8d